Склад офіційної делегації чоловічої юніорської збірної команди 
України з баскетболу, учасників навчально-тренувального збору до фіналу 
чемпіонату Європи у кількості 23 особи (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 206386 (двісті шість тисяч триста вісімдесят шість) грн. 00 ісоіп. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державнізго 
бюджету у сумі 22736 (двадцять дві тисячі сімсот тридцять шість) євро 
євроцентів (додаток 3). 

О В 1; 3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів чол 
юніорської збірної команди України з баскетболу з ЗО червня по 19 липня 2(1)23 
року в кількості 23 особи за маршрутом: місце перебування - м.

[...]

спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 50000 (п'ятдесят тисяч) грн. перерахувати на корпоративн ий 
картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Ліїху 
Христини, визначеної матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 20736 (двадцять тисяч сімсот тридцять шість) євро видати 
готівкою Ляху Христині, визначеною матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за прове 
спортивного заходу Вороні Олександру Валентиновичу, перев 
спортсменів, із числа запасних (затвердженого цим наказом) до оснс

[...]

Окойезе Майкл 
Девід 

Спортсмен Дні пропетровська 
обл. 

м. Цесіс 
(Латвія) 

Генеральний секретар ) 
Федерації баскетболу України / Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від " 15" червня 2023 р. № 255 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 206386 (двісті шість тисяч триста вісімдесят шість) 

Назва заходу 

Місце проведення 

Кошторис витрат спортивного заходу № 255 
Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу збірної команди України з баскетболу 
(юніорська збірна, чоловіки) 
м. Цісес -м. Кандава (Латвія) 
поч.